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To JM@minvws nll
minvws nl] MISieBlilMU lieaM@minvws nll10 2e 10 2e ioi 2eCc

From

Sent Thur 5 28 2020 9 43 36 AM

Subject FW voorstel tekst KAmerbrief

Received

j

Thur 5 28 2020 9 43 36 AM

10 2»Hd

Zie hieronder reactie KNV

Vwb Wmo vervoer en Valys is het uitgangspunt a Is ik het goed heb beg repen
1 5 meter of verplicht mondkapje dragen zoals in het OV Als dat niet kan bij verhoogd risico dan kan maatwerk individueel

vervoer nodig zijn Kan vanmiddag zoals besproken opzet maken voor mail met opzet voor afstemming vanmiddag met KNV

en TV

10 2eGroet

10 2e 10 2b @knv nl

Verzonden donderdag 28 mei 2020 11 37

Aan II C10 2e @minvws nl

|@knv nl

Onderwerp FW voorstel tekst KAmerbrief

CC [0 m

10 2eHoi

We kunnen ons wel vinden in deze lijn kunnen we verder mee voor wat betreft de dagbestedingen en het vervoersprotocol

Tav passage over suboptimale dat lijkt het verhaal wat te verzwakken wij zien het zo voor ons dat de instellingen maar ook de

vervoerders een triage doen en je daarmee wel een goede triage kunt doen Je doet het beiden

Graag zouden we nog wel even met je willen sparren over het Valys vervoer en daarmee in het verlengde het Wmo vervoer want

we streven er naar om ook daar deze week nog met duidelijkheid te komen over de in acht te nemen maatregelen

Bedankt en hoor graag van je

Met vriendelijke groeten

From

Sent donderdag 28 mei 2020 11 02

10» 2e 1D 2e 10 2e |@minvws nl]

@knv nlTo

Cc g m2|^Qjf5 minvws nl

Subject voorstel tekst KAmerbrief

Importance High

10 2eHoi

Zie voorstel voor tekst hieronder WE hebben graag per omgaande reactie nodig
Hopelijk biedt dit meer duidelijkheid

10 2»Groet |

Hid



296269

uni

10 2e 10 26 l@knv nl

Verzonden donderdag 28 mei 2020 10 53

Aan ffl
CC

Onderwerp RE def tekst brief en q en a

10 2e

|pl
M@minvws nl

@minvws nl

Heel fijn dank

En als er ook nog Q A s zouden worden gemaakt tbv site Rijksoverheid wellicht misschien is dat niet zo hoor en is dat mijn

interpretatie kreeg beetje die indruk van die Q A s die gistermiddag werden gemaild namelijk en we zouden kunnen mogen

meelezen doen we dat ook graag

From Q 10 2e 10 2« 10 2e pJminvws nll

Sent donderdag 28 mei 2020 10 50

To ®

Cc ®

Subject RE def tekst brief en q en a

@knv nlQ]

@minvws nlm

Hoi 10 26

Er wordt gewerkt aan een nieuwe tekst voor de Kamerbrief waarin hier duidelijkheid over wordt gegeven Zodra ik de tekst heb

stuur ik deze door met het verzoek zsm te reageren zodat de Kamerbrief vandaag nog kan worden verstuurd

10 2eGroet

10 2e 10 2e @knv nl

Verzonden donderdag 28 mei 2020 08 54

Aan SS a minvws nl [ |@vgn nl10 2e 10 2eBH
@minvws nl

10 2e I 10 2e B 1 0 {2e^2@ygmnl l@vgn nlCC Q
Onderwerp RE def tekst brief en q en a

Dank voor je bericht belde netal even met we zitten echt op duidelijkheid te wachten10 2e
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Met vriendelijke groeten

m m

m

From |j [j 10 2e @minvws nH

Sent donderdag 28 mei 2020 08 53

@minvws nlTo

10 2e|@knv nl @vgn nlCc

Subject RE def tekst brief en q en a

Hd 10 2«

Even een tussenbericht we hebben jullie vragen gezien en zijn een antwoord intern aan het afstemmen

ook maar een deel van de informatie en willen zeker weten dat het klopt met de totale lijn als we jullie a^

an ik hebben10 2e

fch

Groet

10 2e

m

m
M

iminvws nl

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5 2511VX Den Haag

e|

Blijf op de hoogte van het programma Onbeperkt meedoen

Bezoekwww riiksoverheid nl onbeperktmeedoen en meld u aan voor de nieuwsbrief en het online magazine

10 2e 10 2e @vgn nlVan

Verzonden woensdag 27 mei 2020 17 30

minvws nl l@minvws nl

|@vgn nl

Aan [n m m

10 2e 10 [2eB^DB@knv nl Q
Onderwerp FW def tekst brief en q en a

Urgentie Hoog

nKCC

10 2eDai I0 2e

Onderstaande mail kreeg ik doorgestuurd Nog twee vragen als check

Lezen wij het goed dat dit advies betekent dat als clienten geen mondkapjes kunnen dragen of ophouden dat een op

een vervoer het alternatief is tenzij een taxibus zo groot is dat 1 5 meter in acht kan worden genomen als er meer

mensen mee gaan

Klopt het dat er geen RIVM advies meer komt Alleen advies RDW m b t schermen

En is ook al bekend wat het advies is voor vervoer voor jeugdigen 12 die jeugdhulp of zorg krijgen en bijvoorbeeld naar een

KDC gaan vanuit het RIVM Wordt dan dezelfde lijn geadviseerd als voor het VSO Of wordt de lijn dat de 1 5 meter minder

strikt hoeft te worden gehanteerd in lijn met paragraaf 6 7 van de Kamerbrief van 19 mei

Met vriendelijke groet

10 2e l iO}i2t lnoK28 l[iO 2« l

10 2e



296269

M 06 V

vgn
E m

werkdagen I0 2e

Vereniging Gehandicaptenzorg
Nederland

Oudlaan 4 3515 GA Utrecht

Postbus 413 3500 AK Utrecht

Meer weten over het coronavirus en de gehandicaptenzorg Kijk op van nl corona en volg VGN op social media

man

10 2e ic} 2e e 10 2e 10 2e l@minvws nlVan

Verzonden woensdag 27 mei 2020 15 57

Aan 10 2e|@vng n

l@zorgboeren nl

l@landbouwzorg nl l@actiz nl

10 2e^@actiz nl

^B@zorgthuisnl nl |M
valpntp nl ^

|@noaber com

|@xs4all nl

vgn nlm

10 2e|@minvws nl @minvws nlCC

Onderwerp def tekst brief en q en a

Urgentie Hoog

Beste mensen

Vandaag hebben we weer een nieuw OMT advies ontvangen onder meer over vervoer naar dagbesteding Aangezien jullie
betrokken zijn als brancheorganisaties van aanbieders van dagbesteding leek het mij handig jullie alvast te informeren

We zaten met smart op dit advies te wachten We hebben een kabinetsreactie gemaakt en die stuur ik jullie alvast ter info toe

Ook is er een persmoment vanmiddag 1700 uur althans die tijd hoor ik nu Daarvoor hebben we q en a s voor gemaakt Deze

heb ik ook bijgevoegd

igroet

10 2e 10 126


